
Mannschaft Mannschaftsführer Telefon eMail

SGes Böblingen 1 Peter Lenhard
07031-225761
0160-8832795

plenhard@web.de

SV Bondorf 2 Rüdiger Nesper 07457-2319 marunes@t-online.de
SV Bondorf 3 Frizt Bürkler 0157-32491116 Fritz.Buerkler@t-online.de
SV Breitenstein 1 Stefan Gmoser 0177-5937275 eva_gmoser@web.de
SGi Ehningen 2 Michael Loichinger 07031-276385 m_loichinger@hotmail.com
GSG Hbg.-Nufringen 2 Peter Fuchs 0157-76428693 petefu@web.de
GSG Hbg.-Nufringen 3 Hansjörg Rost 07459-1087 hansjoerg.rost@t-online.de
SV Jettingen 1 Tobias Brezing 0176-44444613 tobiasbrezing@web.de
SV Mötzingen 1 Rolf Walz 07452-66175 rolf-walz@gmx.de

SSV Öschelbronn 1 Rolf Schmidt
07032-957399
0173-3522677

Briro.schmidt@t-online.de

SV Schönaich 3 Gordon Gonsior 0171-2867093 gor@kalt-warm.com
SV Schönaich 4 Gerhard Proß 0157-71959765 gerhard_pross@arcor.de
SGi Sindelfingen 3 Dieter Humm 07031-878570   bb39de@yahoo.de
SV Waldenbuch 1 Stefan Steck 0172-6693130   Stefan_steck@web.de
SV Waldenbuch 2 John Raisch john@daheim.cc
SV Weil im Schönbuch 1 Matthias Lindner 0175-1534808 faszination.keramik@web.de

Mannschaft Mannschaftsführer Telefon eMail
SGes Böblingen 2 Martin Häberle 07031-280796 haeberle_wg7@web.de

SV Bondorf 4 Thomas Fischer
07483-9292400
0151-59403973

tom.t.fischer@web.de

SV Breitenstein 2 Jill Rezes 0176-62489111
damenreferentin@sv-
breitenstein.de

SV Breitenstein 3 Frank Steinbrück 0159-1697866 inboxfrank@web.de
GSG Hbg.-Nufringen 4 Timo Raaf 0160-8402071 trw.repa@gmx.de
GSG Hbg.-Nufringen 5 Jörg Greiner 0173-9858477 joerg.greiner@gmail.com
SV Jettingen 2 Zeljko Breskic 0173-3820645 zbreskic@aol.de
SSV Öschelbronn 2 Yasin Kilinc gk2@ssv-oeschelbronn.de
SSV Öschelbronn 3 Markus Greuter gk3@ssv-oeschelbronn.de
SV Schönaich 2 Raphael Pusch 0177-3433795 raphael.pusch@web.de

SGi Sindelfingen 4 Natalie Krüger
0177-7686204
0157-85259037

Natalie.Krueger@gmx.net

SV Waldenbuch 3 Roman Haap 0152-28665324 roman.haap@gmx.de
SV Waldenbuch 4 Udo Egger chris-udo.egger@t-online.de
SV Waldenbuch 5 Otto Neff otto@neff.de

Ligaleiter
Willi Monschau
willi.monschau.wm@gmail.com
07034-9425177
0176-42608677

Mannschaftsführer Kreisliga A 25m Pistole / Revolver 2023

Mannschaftsführer Kreisliga B 25m Pistole / Revolver 2023


